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GENERELT

Karmøygeddon 4-6 mai 2023.  Inventum Servering AS / Cafe MM skal koordinere det
sikkerhetsmessige, samt stå for det fysiske vaktholdet under arrangementet. Karmøygeddon
ved Johnny Angelund har ansvaret for det tekniske arrangementet i sin helhet.

I tillegg til arrangement stab vil man knytte seg opp mot Idrettslag, Røde Kors og andre
frivillige som skal stå for arbeidsoppgaver, samt forestå nødvendig førstehjelp og beredskap.
Disse vil underlegges vaktleders ledelse under gjennomføringen av arrangementet.

1. SITUASJON

Generelt
Arrangementet skal finne sted på Havnatorget i Kopervik sentrum, med konsertarena i
parkeringshuset mellom gågaten og Havnegaten/Havna. Det må påregnes 1500
publikummere.

Lokalitet og infrastruktur
Parkeringshuset er et definert område, og er avgrenset med gjerder og bygninger, inne på
området finner man også utestedet Cafe MM. Selve sceneområdet og de fleste publikums
områder vil være overbygget med telt.

Det etableres en inngang til området og denne vil bli lokalisert fra Gågaten, inngangen vil
også tjene som nødutgang. I tillegg til inngangen, vil trapp fra parkeringshuset i NORD, samt
innkjøringsrampen i ØST tjene som nødutganger/innganger ved en eventuell evakuering. Når
arrangementet er slutt vil inngangen fra innkjøringsrampen i ØST også åpnes, slik at vi får
utgang her, utover den ordinære inngangen i hovedgaten. I Havnegaten vil det være mulighet
for publikum til å ta busser og taxi bort fra området.

Sikkerhet / Evakuering
Erfaringsmessig vil adgangskontroll, fyll, mindre slåsskamper og tilfeller av overoppheting,
samt småskader utgjøre hoveddelen av utfordringene til vakt og førstehjelpspersonellet.  Man
skal også være klar over nærheten til sjøen, og faren for at noen skal falle i vannet, ref
hendelse 2013. Men alle eventualiteter må tas høyde for, og en mental forberedelse på ”worst
case scenario” som alvorlige ulykker eller behov for evakuering av området må innarbeides
hos samtlige.

Godkjente modulbaserte konsert barrikader anskaffes og monteres foran scenen, dette for å
lage en ”buffer” mellom publikum og scene. Mellom barrikadene og scenen er det kun
vaktmannskap som skal oppholde seg. Avstanden mellom barrikader og scene må være bredt
nok til at en kan dra en voksen person over barrikadene og behandle vedkommende på
innsiden, samt bredt nok til at man uhindret kan komme til med båre om nødvendig. Det
opprettes også en egen «evakueringsgate» som går fra området rundt baren i bakkant, og frem
til scenen, langs veggen ved «Fiskeridirektoratet» slik at personell kan evakueres raskt uten å
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måtte gå gjennom folkemengden. Dette sikrer også en rask forsterkning av aktuelle områder,
hvis det skulle være nødvendig.

Brannslukkingsapparat vil bli utplassert i alle sentrale områder som sceneområde, miksepult,
serveringsområder etc. alle vaktmannskaper skal til enhver tid kjenne til hvor nærmeste
apparat befinner seg og være i stand til å betjene disse. Det er også viktig å være klar over at
Cafe MM sine brannslanger som er lokalisert på kjøkkenet og diskoteket, rekker ut i teltet,
henholdsvis gjennom «øvre terrasse» som er på innsiden av teltet, samt diskotekinngangen,
som er på baksiden av scenen. Skulle en eventuell brann oppstå er det prinsippet om varsle,
redde og slukke som gjelder.

Ved evakuering gjelder følgende instruks:
1. Vaktleder skal sammen med arrangementsansvarlig danne kriseledelsen og koordinere

evakueringen.
2. Scenevakter skal geleide folk ut nødutgangene på hver side av scenen.
3. Vaktlag i adgangskontrollen skal evakuere publikummere som er på ytre

festivalområder, det vil seg være ved adgangskontrollen på parkeringslokket, og
trappen på sørsiden av teltet, samt passasjen på sørsiden mellom byggene og teltet.

4. Ytre sikring skal geleide folk ned bakken fra parkeringsdekket i øst, samt bak scenen i
vest.

5. Patruljerende lag skal evakuere østre del av teltet, altså området som er merket med
rammetelt og parkeringsdekke.

Evakuering skal kun skje etter ordre fra Politi, Brannvesen, arrangementsstab eller vaktleder.
Ved eventuelt behov for dette skal alle opptre rolig og behersket for å forebygge unødvendig
panikk eller stress hos publikum.

Vaktleder vil etablere kontakt med politi og brannvesen før åpning av dørene begge dagene og
melde fra når man starter og slutter for dagen, samt gi situasjonsrapporter underveis etter
behov. Vaktleder er også den som skal be om støtte fra politi og/eller brannvesen hvis behov.
Operativ leder sanitet etablerer kontakt med AMK og ber om støtte om nødvendig.

Politiet vil sannsynligvis være tilstede med eget personell under deler av arrangementene, og
har uavhengig av denne plan, senere ordre, eller andres innsigelser den overordnede
myndighet. Alle skal således innrette seg etter politiets avgjørelser og påpekninger hvis det
skulle oppstå divergens mellom hva som er sagt/gitt ordre om og hva politiet ønsker/krever.

Risikoanalyse arrangement

Sannsynlig antall personer vil være ca. 1500. Karmøygeddon har gjennom historien i
Kopervik de siste årene gått rolig for seg. Det er gjester i alle aldersgrupper på arrangementet
(18 til 50 år), med en hovedvekt rundt 40 år. Det vurderes som positivt at det er god spredning
i alder, da dette normalt gjør arrangementet «roligere». Konsertene starter tidlig, rundt 15.30
på ettermiddagen. Publikum er musikkinteresserte, slik at en god del vil komme tidlig, men
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hovedvekten av publikum vil komme fra kl. 2000 til 2230. Det er sannsynlig at de fleste
situasjoner der det er nødvendig med inngripen, vil skje i perioden 2300-01.30.

Presse
Kun pressefolk med gyldig presse akkreditering for selve arrangementet har adgang til
konsertområdet under arrangementet, andre personer med ”vanlig” pressekort skal således
ikke slippe inn. Hvis pressefolk uten gyldig adgangskort allikevel hevder at de skal inn/ikke
har fått akkrediterings kortet ennå - skal disse høflig bes vente til dette er klarert med
arrangøren. Dette gjøres gjennom vaktleder.

Akkrediterte fotografer får anledning til å komme inn foran scenen for å ta bilder etter egne
bestemmelser, men dette styres av vaktleder.

2. OPPDRAG

1. Utfør adgangskontroll, gjennomfør vakt og sikring under gjennomføringen av
”Karmøygeddon”

a. Oppdraget over skal utføres med tanke på å tilfredsstille krav i alkoholloven og
Karmøy Kommune sine alkoholpolitiske retningslinjer.

b. Etabler et tilfredsstillende førstehjelps, beredskaps og evakueringssystem for
”Karmøygeddon”, i henhold til risikoanalysen.

3. UTFØRELSE

Generelt

Vi vil fordele oppgavene i 4 hovedkategorier. Disse kategoriene er; Passiv hjelpestyrke,
(administrative oppgaver), sanitet, indre sikring og ytre sikring. Vi vil stille med en vaktleder
og denne vil til enhver tid under arrangementet befinne seg inne på området og koordinere
gjennomføringen av vaktholdet/beredskap derfra.

Arrangementsstaben har søkt om skjenkebevilgning i forbindelse med arrangementet og hele
området innenfor gjerdene defineres derved som et serveringsområde, alkohol og
serveringsloven er således gjeldene.

Utestedet Cafe MM er også åpent under gjennomføringen av arrangementet, stedet ligger
innenfor avgrenset området og vil således være en del av arrangementet. Billett til
arrangementet og inngang gjennom arrangementets hovedinngang er derfor påkrevet.

Det vil være naturlig at oppgaver knyttet til inngangen vil være større tidlig på kvelden, når
publikum ankommer, samt at når de fleste er ankommet vil oppgaver knyttet til inne på
området være prioritert.

Området åpner kl. 15.00, og musikken avsluttes innen 01.00. Området skal være stengt etter
01.30, og samtlige personer må være ute fra området innen 01:30.
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Sanitet
Røde kors skal etablere en tilfredsstillende førstehjelpsstasjon på området etter vaktleders
anvisning, etablere en patruljerende/oppsøkende tjeneste for å kunne forebygge uønskede
hendelser. Røde Kors etablerer en fast hjelpeplass på utsiden av området, i området
«Gågaten» som er godt synlig for publikum. Røde Kors sine vakter får også et eget dedikert
ansvar for å ha kontroll på at ingen faller i vannet, samt bistå ved hjelp av medbrakte liner
eller andre hjelpemidler, dersom en slik situasjon skulle oppstå. De vil vurdere å ha en
beredskap i form av en lettbåt som står klar på henger som kan settes inn ved behov på en rask
måte.

Ytre sikring
Det etableres en ytre sikring av området. Ytre sikring skal etablere patruljerende vakthold på
utsiden av gjerdene rundt konsertarenaen. Ytre sikring utføres av et lag med ordensvakter,
samt et lag fra Røde Kors.

Oppdrag:
➢ Hindre personer å klatre over gjerder eller murer
➢ Hindre personer å sende drikkevarer eller andre gjenstander gjennom eller over

gjerdene
➢ Bistå med opprettholdelse av alminnelig ro og orden
➢ Kontrollere kaisiden, med tanke på at ingen faller i sjøen. Etter hendelsen i 2013

ønsker vi å ha en fast passiv vakt i området busstopp, men det påpekes at vi på ingen
måte kan måtte ha ansvaret for hele kailinjen i Kopervik. Det bør diskuteres om båt fra
røde kors bør ligge i beredskap i dette området, dette ønsker jeg en dialog med etatene
om i forkant av arrangementet

➢ rapportere til Vaktleder om oppståtte situasjoner som krever bistand fra andre
vakt/beredskapsfunksjoner.

Indre vakthold
Ordensvakter tar seg av det indre vaktholdet som deles inn i adgangskontroll, ransaking,
vakthold rundt sceneområdet, generell ro og orden på hele området. Røde Kors patruljerer
også området, med tanke på å oppfange og behandle skadesituasjoner så raskt som mulig

Adgangskontroll
Oppgavene løses ved at man etablerer adgangskontroll-lag til å bemanne inngangen.

Oppdrag:
➢ gjennomføre sjekk av at alle har gyldig adgangstegn
➢ påse at samtlige som kommer inn på området er over 18 år, uavhengig av gyldig billett
➢ påse at ingen som er overstadig beruset kommer inn på området, uavhengig av gyldig

billett
➢ rask kroppsvisitering og sjekk av vesker bager for å hindre at medbrakte drikkevarer

eller andre uønskede gjenstander medbringes inn på området
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➢ Når hovedtyngden av gjestene har innpassert, være forberedt på å trekke inn på
området og bistå med ro og orden inne på konsertarenaen.

Vakthold rundt scenen
Ordensvakter vil også etablere et vaktlag som utfører vakthold rundt og på sceneområdet.
Røde Kors personell vil også være tilgjengelig på kort varsel, og være fast plassert der når
man ser at behovet kan være nært forestående. (spesielt med tanke på press situasjoner)

Oppdrag:
➢ Sørger for at kun arrangementsstab og andre med gyldig adgangstegn for

sceneområdet har adgang her, samt at kun spesielt akkreditert personell får adgang til
”backstage” området.

➢ Sørge for at personer som skulle få problem pga. varme / press foran scenen blir dratt i
sikkerhet. Disse overlates til personell fra Røde Kors, som frakter disse videre til
hjelpeplass.

➢ Påse at publikum foran scenen oppfører seg på en akseptabel måte. Være spesielt
oppmerksom på utagerende oppførsel, eller overstadig beruselse

➢ Sørge for ved en evakuering av teltet, at nødutgangene på begge sider av teltet åpnes,
slik at en så rask evakuering som mulig kan foretas også bak / ved siden av scenen /
teltet.

Generell ro og orden
Ordensvakter vil etablere patruljerende lag som tar seg av den oppsøkende og forebyggende
ro og orden på området. Det vil i utgangspunktet være disse som i første omgang tar seg av
situasjoner som eventuelt måtte oppstå på området under gjennomføringen.

Oppdrag:
➢ Ved tvil om alder, påkreve gyldig legitimasjon
➢ Ved overstadig beruselse, bortvise personene fra festivalområdet
➢ Beslaglegge medbragt drikke som blir oppdaget inne på området, og bortvise personer

som har medbragt drikke med seg inn på området
➢ Bortvise gjester som opptrer truende, eller oppfordrer til bråk, eller på annen måte

opptrer på en potensiell farlig måte.
➢ Tilkalle Politi hvis disse personene ikke retter seg etter vaktmannskapene sine ordrer.

Passive oppgaver
Det etableres en passiv hjelpestyrke, som kun får passive oppgaver. Dette er følgende:
➢ Observere publikum, og gi melding til vaktleder / vakter dersom det er noen

situasjoner de mener er uønskede.
➢ Være behjelpelig med å sette på publikum gyldig adgangstegn
➢ Være med på å åpne nødutganger hvis dette skulle være nødvendig
➢ Generelle ryddeoppgaver
➢ Generelle administrative oppgaver
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4. ADMINISTRASJON

Generelt
Alle involverte medbringer det man måtte trenge av materiell og forsyninger for å løse sitt
oppdrag ved oppmøte.

Sanitet
Røde Kors er ansvarlig for saniteten. Disse etablerer hjelpeplass, og har også tilgjengelig
ambulanse under den største konserten. Disse er uniformert i Røde Kors sine uniformer.

Passive vakter
Får utdelt gule vester.

Personell
Ordensvaktene kjenner stedet og sine oppgaver godt. Lagene blir komponert slik at de blir satt
til oppgaver som de mestrer godt.

Ledere for sanitet og passive vakter medbringer navneliste med fødselsnummer på alle
medvirkende i egen gruppe.

Det presiseres at alle som innehar funksjoner iht. denne plan av innlysende sikkerhetsmessige,
og lovlighets årsaker er pålagt alkoholforbud i forbindelse med utførelsen av sine oppgaver.
Alle som viser tegn til å være påvirket ved oppmøte eller underveis vil bli løst fra sine
oppgaver og vist bort fra stedet.
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Personalplan Fredag og lørdag

Avd: Funksjon Personer
ved 1500
gjester

Personer
ved 1000
gjester

Personer
ved 800
gjester

Sentrum Vekter Vaktleder 1 1 1
Sentrum Vekter Adgangskontroll 3 2 2
Sentrum Vekter Patruljerende 2 2 2
Sentrum Vekter Totalt 6 5 5

Idrettslag Scenevakt lag 2 2 2
Idrettslag Indre passive

oppgaver
2 2 2

Idrettslag Totalt 4 4 4

Sanitet Operativ leder sanitet 1 1 1
Sanitet Ambulanselag 1 1 1
Sanitet Totalt 2 2 2

(Denne planen viser «maksimalt» vakthold i løpet av kvelden, det vil ikke være nødvendig
med så mange vakter fra starten av arrangementet, men vil gradvis bygges opp fra 15.30 til ca.
kl. 20.00, da vil vaktene være fulltallige som planen viser)
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5. KOMMUNIKASJON OG LEDELSE

Ledelse
Vi stiller med vaktleder, og alle oppståtte situasjoner eller behov for endringer meldes og
koordineres med denne.
Vaktleder vil i tiden portene er åpen for publikum oppholde seg inne på området.

Kommunikasjon
Vaktleder skal til enhver tid være tilgjengelig på telefon og radiosamband.
Eget sambandsdiagram utarbeides, samt telefonliste, som utdeles til de etater som har behov.
(Sanitet / Politi / Brann)

Ved eventuelle spørsmål eller uklarheter, ta kontakt!

Kontaktperson;
Karina Viksund, Karina@inventum.no, 99457833
Bjørn Gerry Viksund, bgv@inventum.no , 975 100 10

Haugesund 12.01.2023

Bjørn Gerry Viksund
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